
RUN THE NIGHT 2020 - EDICIÓN VIRTUAL // RESULTADOS GENERALES

Jugador Categoría Puntos Posición 
General

Posición 
Categoría

Respuestas 
Correctas

Respuestas 
Incorrectas

Cindy.Marín.32 F 18.968 1 1 12 9
juani.lopez.84 F 17.882 2 2 12 9
FedericoCE M 17.614 3 1 12 9
pipe.camacho.49 M 17.526 4 2 11 10
AlejoSanchez.53 M 16.454 5 3 11 10
pedro.mora.24 M 14.750 6 4 9 12
Juan.Fajardo.46 M 14.646 7 5 10 11
alejo.ramirez10 M 13.416 8 6 8 13
laura.reyes.08 F 13.338 9 3 9 12
Janeth F 13.226 10 4 9 12
jaime.romero.84 M 12.764 11 7 9 12
Santi.torres.10 M 11.558 12 8 8 13
nestor.ariza.57 M 11.216 13 9 8 13
helen.suarez.27 F 10.816 14 5 7 14
Ángel.gamboa.70 M 10.734 15 10 8 13
Germán.Sáenz.69 M 10.634 16 11 8 13
Pedro69 M 10.464 17 12 8 13
Caribe Atómico M 10.278 18 13 7 14
Daniela.rubiano F 9.916 19 6 6 15
jairo.motta.37 M 9.882 20 14 8 13
JEF.SANABRIA.07 M 9.552 21 15 7 14
Mao.Restrepo.55 M 8.954 22 16 6 15
Pato.Rodriguez. F 8.570 23 7 6 15
Mateo. Palacios M 8.436 24 17 6 15
jc M 8.396 25 18 5 16
Rubén.diaz.59 M 8.204 26 19 5 16
Edgar.Blanco.06 M 8.144 27 20 6 15
fabian.oviedo.5 M 7.582 28 21 5 16
nubia.castillo F 7.438 29 8 5 16
disne.hinojosa. F 7.104 30 9 5 16
Checho M 5.862 31 22 5 16
Marshmorales F 5.818 32 10 4 17
FABIAN.MUNOZ.54 M 5.610 33 23 4 17
Nataly.Reyes.68 F 3.672 34 11 3 18
Karent F 1.218 35 12 1 20
santi.ariza.49 M 1.178 36 24 1 20
Alejo.Ramírez10 M 1.160 37 25 1 20
Paola.suarez.12 F 1.040 38 13 1 20
7415913 N/A 0 39 0 21
Mateo.Palacios6 M 0 40 26 0 21
Ana. Cano F 0 41 14 0 21



Oscar.Duarte.41 M 0 42 27 0 21
Ana. Cano. 44 F 0 43 15 0 21
Voy.a.ganar N/A 0 44 0 21
Muelas N/A 0 45 0 21
KRT N/A 0 46 0 21
1108 N/A 0 47 0 21
Laninhadiani F 0 48 16 0 21
Andrés.Gómez. M 0 49 28 0 21
juanit.lopez.84 F 0 50 17 0 21
santiago.torres M 0 51 29 0 21
Pipe.camacho.49 M 0 52 30 0 21
Andres.gomez.77 M 0 53 31 0 21
Mariana.parra93 F 0 54 18 0 21
santiago.ariza. M 0 55 32 0 21
Bibiana F 0 56 19 0 21

RUN THE NIGHT 2020 - EDICIÓN VIRTUAL // RESULTADOS FEMENINOS

Jugador Categoría Puntos Posición 
General

Posición 
Categoría

Respuestas 
Correctas

Respuestas 
Incorrectas

Cindy.Marín.32 F 18.968 1 1 12 9
juani.lopez.84 F 17.882 2 2 12 9
laura.reyes.08 F 13.338 9 3 9 12
Janeth F 13.226 10 4 9 12
helen.suarez.27 F 10.816 14 5 7 14
Daniela.rubiano F 9.916 19 6 6 15
Pato.Rodriguez. F 8.570 23 7 6 15
nubia.castillo F 7.438 29 8 5 16
disne.hinojosa. F 7.104 30 9 5 16
Marshmorales F 5.818 32 10 4 17
Nataly.Reyes.68 F 3.672 34 11 3 18
Karent F 1.218 35 12 1 20
Paola.suarez.12 F 1.040 38 13 1 20
Ana. Cano F 0 41 14 0 21
Ana. Cano. 44 F 0 43 15 0 21
Laninhadiani F 0 48 16 0 21
juanit.lopez.84 F 0 50 17 0 21
Mariana.parra93 F 0 54 18 0 21
Bibiana F 0 56 19 0 21



RUN THE NIGHT 2020 - EDICIÓN VIRTUAL // RESULTADOS MASCULINOS

Jugador Categoría Puntos Posición 
General

Posición 
Categoría

Respuestas 
Correctas

Respuestas 
Incorrectas

FedericoCE M 17.614 3 1 12 9
pipe.camacho.49 M 17.526 4 2 11 10
AlejoSanchez.53 M 16.454 5 3 11 10
pedro.mora.24 M 14.750 6 4 9 12
Juan.Fajardo.46 M 14.646 7 5 10 11
alejo.ramirez10 M 13.416 8 6 8 13
jaime.romero.84 M 12.764 11 7 9 12
Santi.torres.10 M 11.558 12 8 8 13
nestor.ariza.57 M 11.216 13 9 8 13
Ángel.gamboa.70 M 10.734 15 10 8 13
Germán.Sáenz.69 M 10.634 16 11 8 13
Pedro69 M 10.464 17 12 8 13
Caribe Atómico M 10.278 18 13 7 14
jairo.motta.37 M 9.882 20 14 8 13
JEF.SANABRIA.07 M 9.552 21 15 7 14
Mao.Restrepo.55 M 8.954 22 16 6 15
Mateo. Palacios M 8.436 24 17 6 15
jc M 8.396 25 18 5 16
Rubén.diaz.59 M 8.204 26 19 5 16
Edgar.Blanco.06 M 8.144 27 20 6 15
fabian.oviedo.5 M 7.582 28 21 5 16
Checho M 5.862 31 22 5 16
FABIAN.MUNOZ.54 M 5.610 33 23 4 17
santi.ariza.49 M 1.178 36 24 1 20
Alejo.Ramírez10 M 1.160 37 25 1 20
Mateo.Palacios6 M 0 40 26 0 21
Oscar.Duarte.41 M 0 42 27 0 21
Andrés.Gómez. M 0 49 28 0 21
santiago.torres M 0 51 29 0 21
Pipe.camacho.49 M 0 52 30 0 21
Andres.gomez.77 M 0 53 31 0 21
santiago.ariza. M 0 55 32 0 21


